委 託 研 究 申 込 書

                                                 令和  年  月  日

 一般財団法人電気通信工学振興会

代表理事   川 又 政 征  殿

申込者

                      〒

住 所

氏 名                         ○印

下記のとおり委託研究を申し込みます。

記

１．委 託 項 目

２．目的及び内容

３．委  託  費                    円（消費税を含む）

４．研 究 期 間       自 令和  年  月   日

           至 令和  年  月   日

５．その他（研究担当教員）

（連絡担当者及び電話番号）